РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____08.12.2020_____                                                        №____539______

г.Рубцовск

Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика преступлений

и иных правонарушений в Рубцовском районе

Алтайского края на 2021 - 2025 годы»

В соответствии с  постановлением Администрации Рубцовского района от 13.01.2014 №03 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Рубцовском районе Алтайского края на 2021 - 2025 годы».

2. Постановление Администрации района от 11 декабря 2014 года № 949 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Рубцовском районе Алтайского края на 2015 - 2020 годы» с изменениями признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава района                                                                                       П.И. Афанасьев